
令和６年４月吉日 

 

入所者ご家族様 各位 

奥湯村指定介護老人福祉施設 

施 設 長  立 川  勉 

 

面会中止一部解除について 
 

春風の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

感染症の流行に伴い、面会中止等においてご理解・ご協力をいただき感謝申し

上げます。 

今後も感染予防対策に留意し、感染リスクを下げながら可能な限り対面面会を実施し

ていきたいと考えております。 

そこで、４月１６日（火）より下記の制限付きで一部解除させていただきます。 

 引き続きご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルスやインフルエンザウイルスの感染流行状況などにより変更

の可能性もありますので、ご了承ください。 

記 

 

 

・マスク着用の上、事務室前にて消毒、検温をし、面会届に記入してください。 

・面会場所は１階事務室前でパーテーション越しでの面会となります。 

・面会時間は１０分とさせていただきます。 

・面会は一度に２名様までとさせていただきます。 

・面会中の飲食はご遠慮ください。 

・面会は平日のみで、１４時から１６時までの予約制とさせていただきます。       

※ただし、この時間帯に来園できない方はご相談ください。 

※感染拡大防止の観点から、利用者様への接触はご遠慮ください。 

（予約連絡先 ０５５－２５３－１１６５ 担当五百木まで） 

 

以上 


